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JUZGADO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE FUNZA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 15-sep.-20

No.Proceso

Clase

Demandante

0339 18 PETICION DE HERENCI FABIAN MELO PATINO

0619

0348

0547

0559

0758

0911

0999

1001

1008

0013

0019

0043

0106

0119

0172

0186

0367

0407

0423

18

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

LIQUIDACION SOCIEDA YOLANDA AIRETH ESLAVA

SUCESION

LIQUIDACION DE SOCI YASMIN ASUCENA CASTILL

ANGELICA MARIA GARCIA

LIQUIDACION SOCIEDA ADRIANA DEL PILAR GONZ

LIQUIDACION SOCIEDA MARIA NELCY GUTIERREZ

PRIVACION DE PATRIA
SEPARACION DE BIEN
EJECUTIVO ALIMENTO
LIQUIDACION DE SOCI

UNION MARITAL DE HE

WENDY PAOLA JIMENEZ O

JOSE MANUEL AMARELO C

MARIA ANGELICA ROCHA

PAOLA ANDREA LUNA MOL

ANA SOFIA LAVERDE PULI

LIQUIDACION SOCIEDA MIGUEL EDUARDO LOPEZ

EJECUTIVO SINGULAR

IMPUGNACION DE PAT

CUSTODIA'Y CUIDADO

ALIMENTOS

UNION MARITAL DE HE

UNION MARITAL DE HE

IMPUGNACION DE PAT

SUCESION

LUIS MARIA GONZALEZ RE
JOHAN HERNANDO AREVA
ALVARO GUZMAN BAUTIST
NELSON DAVID GUERRER
ROSA MARIA RODRIGUEZ
SANTOS SEVERO VALDER
JULIO ANDRES BALCERO

ANA CLARA GARCIA GONZ

Demandado

NELSON ALEXANDER MELO
LUIS ARCESIO QUINTANA C
CAUSANTE ALVARO RAMOS
GERMAN GALLEGO TORRES
JAIME ALVARO MONSALVE
ULBERTO SASTOQUE SAST
JAVIER FORERO TRIVINO
MARGARITA URUENA MARTI
CESAR AUGUSTO HENAO G
EDWAN RICARDO IBANEZ M
HEREDEROS HUGO ORLAND
DARYS LORENA PINEDA MA
MARIA OLIVA MANTILLA JIM
LUCERITO VELEZ GARCIA
MARCY GRISEL LOPEZ MOR
JESSICA LORENA TELLEZ P
ALVARO EDISON CARDONA
MYRIAM CAMACHO ORJUEL
ELSA MARINA PRIETO GARC

CAUSANTE BLANCA CECILIA



No.Proceso Clase Demandante Demandado

Total Entradas: 20



